Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.sp.sov.br

CIIÍPJ: 60.I l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDtcAÇÃo N'lQ! lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar, com a MÁXIMA URGÊNCIA, os devidos
consertos dos três (3) bueiros localizados na Avenida Ministro Antônio Vieira
do Amaral, no Jardim Master, altura do no 1 .419.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista, que a tampa dos

mencionados bueiros estão quebrados (conforme fotos anexas), dificultando o

escoamento adequado de água e acumulando sujeira.
Cabe ressaltar, que já foi solicitado providências em

relação ao assunto em referência na indicação no 65012022 (conforme
documento anexo), datada em 23 de Julho, entretanto não obtivemos nenhum
resultado efetivo nesse sentido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2.022.

*/
MANOPÚHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.I90-000

E

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

\\---.t J -<

I

I
;rF*i:.Le

2l
t)
\

f

L.
I

E

r;-
I -)r

-4,---

E

Àt

ffi
B-

I <t

G

t

E *

E

r
-

I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

;Ã-.r-
1Á

II:

}' <e9

,-i

I

j^ 'l

!

_t

cl

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.r 7210001 -01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

E

G

;a:?

.iqF--

L- **t.=l

É

a ara untcl I de Ara iaba da Ser

Rur Profe*ror Toledo, o" 6ó8, Ccatno

Emril: contrto@crmerrderncoiebrdercrn rp.gov.br

Sitc: wwr'.crmredeeracoiebrducrrr.rpmv.br

CNPJ: ú0,113.t 72lll00l-01

Fone:015-3281-1613

Fonc: 0l$99t{X},í747

Fone: 0lí997063989

cEP- 18.190{t00

INDICAÇÂO N', 6 ro nZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal. JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a troca da tampa quebrada do bueiro localizado
na Av. Ministro Antônio Vieira do Amaral, no Bairro Salete, altura da loja de
água do Anselmo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos servidores a este Vereador. Já que a tampa do bueiro está quebrada
(conforme foto anexa), provavelmente devido ao fato de algum veículo de porte
pesado ter passado por cima, fazendo-se necessária a troca da tampa.

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2.A22.

nrlxoe{ffilQuE soARES
(MANU TIACULTURA)

VEREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara M nlcl I

Rue Pmfcrcor Tolcde, n" 6ú8, Centro

Emeil: conteto@,crnrredcr ncoirbrdrucrra.tp.gov.br

§itc: www.crmrndcrrrcoirbedescrrr.gp.qov. br

CIIIPJ: fi .l I 3. t 72lll00l -01

Quarta-feira 22 de Junho de 2022.
... Ver mais

b er

Forc: 0lí3281-1613

Fore: 015-998{M747

Foucr 015-9970ó3989

cEP- 1t.190-{n0

a

rã
{ /

/

.:

d

L

I

-'l /

7

L^ -i

I

a,

7
/

I/ /
I I

\
7

, tíJ)

7

a

§

T

I